ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 05 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc trúng tuyển vào công chức

Văn phòng - Thống kê UBND xã Xuân Viên

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày

22/10/2009 của Chính phủ Về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối

với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số 13/2019/TT-

BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ,

công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân

phố;

Căn cứ Quyết định số 13/2013/QĐ-UBND ngày 15/4/2013 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn;

Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/11/2013 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức; Căn cứ Công văn số 409/SNV-CCVC ngày 19/3/2020

của Sở Nội vụ về việc tiếp nhận vào công chức cấp xã;

Quyết định số  849/QĐ-UBND, ngày 24/4/2020 của UBND huyện về việc

thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức cấp xã trong trường

hợp tuyển dụng đặc biệt;

Quyết định số 1022 /QĐ-UBND, ngày 25/5/2020 của UBND huyện về việc

phê duyệt kết quả trúng tuyển vào công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã

Xuân Viên;

 Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân thông báo về việc trúng tuyển vào công

chức Văn phòng - Thống kê UBND xã Xuân Viên đối với  bà Nguyễn Thị Nhung,

20/05/1985, trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Luật.

Yêu cầu bà Nguyễn Thị Nhung thực hiện các nội dung sau:

- Đúng 14 giờ 30 phút ngày 05/6/2020 có mặt tại phòng họp tầng 3, trụ sở

làm việc của UBND huyện để nhận Quyết định phê duyệt kết quả trúng tuyển.

- Thí sinh nộp 01 bộ hồ sơ dự tuyển (theo Thông báo số 312/TB-UBND

ngày 26/3/2020 của UBND huyện) về phòng Nội vụ trước ngày 05/6/2020. Khi

nộp hồ sơ, thí sinh xuất trình bản chính và các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học

tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của chức danh công chức để đối chiếu.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=29/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng phát hiện người trúng tuyển sử dụng văn

bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì Chủ tịch UBND huyện ra quyết định

hủy bỏ kết quả trúng tuyển của thí sinh và thực hiện các bước tiếp theo theo quy

định.

- Trong thời gian chậm nhất 30 ngày, kể từ ngày có quyết định tuyển dụng,

người được tuyển dụng phải đến cơ quan nhận việc. Trường hợp người tuyển

dụng vào công chức có lý do chính đáng mà không thể đến nhận việc thì phải làm

đơn xin gia hạn trước khi kết thúc thời hạn nêu trên, gửi UBND huyện. Thời gian

xin gia hạn không quá 30 ngày, kể từ ngày hết thời hạn nhận việc quy định tại

khoản này.

- Nếu quá thời gian quy định trên người trúng tuyển không đến nhận kết

quả tuyển dụng và nộp hồ sơ dự tuyển, Chủ tịch UBND xã Xuân Viên có trách

nhiệm báo cáo lên UBND huyện, UBND huyện sẽ hủy kết quả trúng tuyển theo

quy định của pháp luật.

- Chủ tịch UBND xã Xuân Viên có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể

và bố trí các trang thiết bị làm việc đầy đủ, đảm bảo theo đúng quy định cho thí

sinh trúng tuyển.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân thông báo để thí sinh, các cơ quan, đơn

vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ, Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

- UBND xã Xuân Viên;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-05-25T14:35:47+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-05-25T15:34:18+0700

		2020-05-25T15:34:35+0700

		2020-05-25T15:34:48+0700